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Data: 30.01.2026

Zyr€n e protokollit td Mirristrisd

zyrtare n€ veb faqen e komunes'

Ne baz€ t6 nenit 61 pika 61.2 dhe 61.3 te Ligiit Nr.03/L-040 per veteqeverisjen Lokale'

nenit 51 pika 2.4 G Statuiit te Komun6s sil Feriza! 01.Nr.50 i.datds 28'06'2013, Kuvendi i

ro.uner n0 mbledhjen e rnbajtur me dat6 30.01.2026 miratoi ket€:

VENDIM
pEn BUTRIMIN r NENTnyETARIT TE KOMUNES pEn KoMUNITETE

I

P€r Nenkryetar tE Komun€s nga radh€t e komunitetit emerohet z'Jeton Emini'

II

Nenkryetari p6r komunitete emdrohet per mandat tii njejt6 si t6 Kryetarit tE Komun6s'

III

p6r realizimin e k6tij vendimi do t6 kujdeset Kryetari i Komun6s.

IV

i(y vendirn hyn nd ftrqi 15 ditd pas regjistrimit ne

pergjegjese per vet€qeverisje lotale si dhe publikimit nE gjuh€

munes
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' 

OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNTCIPALITY OF FERIZAJ
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KUVENDI I KOM
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

Ky vendim hYn ne

pdrgjegj€se per veteqeverisje

01.Nr.21

Data:30.01.2026

Bazuar ne dispozitat e nenit 12 paragrafi 12.2 pika d, neni 40 paragrafi 40.2 pika d i Ligiit

Nr.03/L-040, pgr veieqeverisje lokale, dispozitat e nenit 25, paragtafi 2 pika 2.4 i Statutit te

Komun6s Ferizaj,g1.Ni.50 t€ dates 28.06.2013 dhe grupit punues pOr Hartimin e_Planit Vjetore t€

pun6s se Kuvendit t0 Komunes p6r Yitin2026, Kuvendi i Komun€s nii mbledhjen e mbajtur me

datit 30.01.2026 mori kdt6:

VENDIM

ptR MTRATIMIN E pLANIT vJEToRE rt, puNEs sE KUVENDIT Tt KoMUNES sii

FERIZJAT PER VITIN 2026

I
MIRATOHET: Plani vjetore i Pun6s s6 Kuvendit t6 Komun€s Ferizajt p1r Yitin 2026.

il
plani vjetore i cekur n€ piken I te ketij vendimi p€rmban numrin: numrin e mbledhjeve,

muajin ne tE cijin do t€ mbahen mbleclhjet e KK-sd dhe pikattemat orjentuese qe do tE shqyrtohen

ngaana e Kuvendit tE Komun€s. 
UI

plani Vjetor6 i pun6s s6 Kuvendit tE Komunes me pdrmbajtjen e cekur n€ nenin II te ketij

vendimi Esht0 pjesa tabelare slitojce e ketij vendimi.

IV
p6r realizirnin e ketij vendimi do t€ kujdeset Kuvendi dhe Kryesuesi i Kuvendit te

KomunCs Ferizai.
v

fuqi l5 dire pas regjistrirnit ne ZyrEn e protokollit te Ministrise

lokale si dhe publikirnit ne gjuhe zyrtara n€ veb faqen e komun6s.

t€'(omunEs
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVA O REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk, rks-gov. net/feri

KUVENDI I KOMUN
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPA.L ASSEMBLY

01.Nr.22
Data:30.01.2026

NE baze t€ dispozitave tC nenit 12, si dhe nenit 58 pika 1.h te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale

me num6r O3lL-040, neni 51 pika 2.9 t0 Statutit tE Komun0s sE Fedzajt me Nr.50 i dat€s

28.06.2013, Kuvendi iKomun€s n€ mbledhjen e mbajtur me dat€ 31.01.2026 miratoi k6t€:

VENDIM
PER MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUTVTTVTIT DHE

BASHKEFINANCIMIT MES KOMUNIIS SE FERIZAJT DHE CARITAS KOSOVA

I
MIRATOHET: Propozimi i Kryerarit te KomunEs sE Ferizait e q0 evidentohdt me Nr.05i26 e

dates t2 0t.2026 qd eshte mar::",?3:,Lli'lfft#H1fl::jff:-rnnancimit ne mes td

II
Marreveshja ka p6r q6llim bashk€punimin clhe bashk€financimin dhe synon drejtperdrejt rriten e

pungsueshm6rise sd te rin;eu" dhe pergatitjen e tyre per tregun e pun€s. Ky projekt ka vler€ te

pergjitl.,rl',re prej 138.175€, ku projekti "Your Job" iCaritas Kosova financon 669lo, nd€rsa

Komuna e Ferizajt kontribuon me 44%o.

III
pjes6 perborse e k6tij vendimi do te jet0 edhe marreveshja nC mes Kryetarit tC Komunes si dhe

perfaq€suesve t€.Caritas Kosova. 
IV

Kjo marreveshje prodhon efekt juridik 2 vite nga momenti i lidhjes se saj

v
p6r zbatimin e k6saj nrarr€vesh.ie perkujdeset Drejtoria e Zhviltimit Ekonomik si dhe Krvetari i

KomunEs Ferizaj.

VI
Ky.vendim hyri nE fuqi t5 dite pas regjistrimit nd Zyrdn e protokollit te Ministris0

pergjegjese p€r vet€qeverisje lokale si clhe publikimit nE gjuh€ zyrtare nE veb faqen e komun6s.

Kryesuesi i .,(-pv.endit tE Kom unes
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